
Karta produktu:

Opis produktu

ALANTEC Naścienna szafa rozdzielcza FO 24xSC 265x254x65mm
 
Przełącznica światłowodowa umożliwia organizację włókien optycznych.
 
Wyposażona jest w 4 porty wlotu/wylotu o średnicy 30 mm  każdy. Przełącznica tego typu jest stosowana do ochrony
splotów kabli światłowodu i aplikacji rozgałęziających. Jest to przełącznica przeznaczona do instalacji wewnętrznych.
Zaprojektowana jest tak, by jej instalacja przebiegała w sposób nieskomplikowany i sprawny , a jednocześnie oferuje
sprawdzony system zarządzania włóknami światłowodowymi.
 
Wspornik na adaptery pozwala na zainstalowanie 24 adapterów typu SC simplex lub LC duplex.  Organizację włókien
światłowodowych w przełącznicy umożliwiają dwie tacki światłowodowe . (Jedna tacka światłowodowa o nominalnej
pojemności 12 spawów). Przełącznica jest solidnie wykonana ze stali walcowanej na zimno i malowana proszkowo w kolorze
białym. Wszystkie metalowe elementy przełącznicy wykonane są z materiałów odpornych na korozję
 
Zastosowanie:
 

Sieci telekomunikacyjne
Sieci LAN, WAN
Instalacje CCTV
FTTx

 
Dane techniczne:
 

Drzwi wyposażone w zamek jednopunktowy
Wpusty kablowe Ø30mm u dołu i na górze skrzynko oklejone gąbką uszczelniającą
Korpus szafki wykonany z blachy stalowej, malowany proszkowo na kolor biały
W zestawie 2 tacki/kasety (12J każda)
Podstawa posiada przetłoczenia lub mocowania kabli wewnątrz szafki
Wymiary: wys. 265mm × szer. 254mm × głęb. 65mm

 
O producencie:
 
A-LAN Technologie jest polską firmą teleinformatyczną. Zajmujemy się produkcją i dystrybucją certyfikowanych systemów
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okablowania strukturalnego, a także wszelkiego typu komponentów do budowy sieci teleinformatycznych i telekomunikacyjnych
w technologii miedzianej, jak i światłowodowej. Wieloletnie doświadczenie branżowe przedsiębiorstwa zaowocowało
wprowadzeniem do oferty handlowej wielu innowacyjnych technologii. W oparciu o  szeroki zakres produktów firma możemy
zaoferować niezawodne komponenty sieci strukturalnych potrzebne dla funkcjonowania praktycznie każdej dziedziny
gospodarki. Wszystkie produkty marki ALANTEC podlegają szczegółowym, okresowym badaniom jakościowym. Każdy element
toru certyfikowanego poddany zostaje testom w ramach kompletnego toru transmisyjnego swojej klasy dla zapewnienia
poprawnego działania wymaganych aplikacji użytkowych.
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